
ZARZĄDZENIE Nr 69.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 18-09-2012 

 
 
 

w sprawie: powołania komisji Socjalnej do Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych 
 
W związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 592 z późniejszymi zmianami), na podstawie 
§ 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 68.2012 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 17 września 2012 
r. w sprawie określenia zakresu działalności Komisji Socjalnej, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję przedstawicieli załogi – Komisję Socjalną do prac związanych  
            z Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych, w następującym składzie: 

1. Irena Zawal – Przewodniczący Komisji 
2. Marcin Rogacki – członek Komisji 
3. Agnieszka Żukowska – członek Komisji 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 
  Robert Łężny 


